ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo

Caja

Bancos

DEUDORES

Otros Deudores

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedad Planta y Equipo

Edificaciones

Muebles Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Comunicacién y Computacion
Equipo de Transporte Traccion y Elevacion
Redes Lineas y Gables

Depreciacion Acumulada (cr)

OTROS ACTIVOS

Bienes Recibidos y Pagados por Anticipado
Cargos Diferidos

Intangibles

Amortizaciones

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN
Deudoras de Control
Deudoras por el contrarj

WILLIAM JOSE
Contralor Munjgk

CONTRALORIA MUNICIPAL DE TUNJA
BALANCE GENERAL
a 30 de'Noviembre del 2017
(Cifras en miles de pesos)

ANO 2017

303.395

143
303.252

4.864

4.864

595.490

595.490

602.000
172.158
136.795
5.554
10.000
331.018

0

0

0
19.034
-19.034

903.749

[ e) o]

Notas

PASIVO
PASIVO CORRIENTE

Obligaciones Laborales
Cartera Terceros

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Capital Fiscal

Patrimonio Publico Incorporado
Resultado del Ejercicio
Depreciaciones y Amortizaciones
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN
Acreedoras de Control
Acreedoras de Control por contra

TP 152238-T

Notas ANO 2017
3 280.813

197.045
83.768

260813

545.229

1.799

107.211
31.303
4 622.936

903.749

382.987




CONTRALORIA MUNICIPAL DE TUNJA
ESTADO DE RESULTADOS
A 30 De Noviembre del 2017
(Cifras en miles de pesos)

INGRESOS OPERACIONALES

Transferencias Nota 6
Ofras Transferencias ’

TOTAL INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES

Administraciéon Nota 7
Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Némina

Gastos Generales

Impuestos contribuciones

OTROS GASTOS
Gastos Financieros
TOTAL GASTOS

TOTAL INGRESOS - EGRESOS

WILLIAM JOSE
Contral/or Munjéipal

ANO 2017

1.502.238

1.502.238

1.502.238

1.394.998
1.087.735
194.307
55.335
49.734
7.887

29
29

1.395.027

107.211
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ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
Efectivo

Caja

Bancos

DEUDORES

Otros Deudores

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedad Planta y Equipo
Edificaciones

Muebles Enseres y Equipo de Oficina
Equipo de Comunicacién y Computacion
Equipo de Transporte Traccién y Elevacion
Redes Lineas y Cables

- Depreciacién Acumulada (cr)

OTROS ACTIVOS

Bienes Recibidos y Pagados por
Anticipado

Cargos Diferidos
Intangibles
Amortizaciones

CONTRALORIA MUNICIPAL DE TUNJA
BALANCE GENERAL CONMPARATIVO
POR LOS ANOS
(Cifras en miles de pesos)

ANO 2016 ANO 2015 Notas
36.179 21.610
36.179 21.610

0 0
1
7.259 0
7.259 0
624.993  666.725
624.993  666.725 2
602.000  602.000
172159  172.159
150.523  150.523
5.554 5.554
10.000 10.000
-315.243  -273.511
0 2.885
0 0
0 0
19.034 21.919
-19.034  -19.034

Notas ANO 2016 ANO 2015

PASIVO
PASIVO CORRIENTE 3

Obligaciones Laborales
Cartera Terceros

TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

Hacienda Publica

Capital Fiscal

Resultado del Ejercicio
Depreciaciones y Amortizaciones
TOTAL PATRIMONIO 4

123.201 87.588
89.182 66.023
34.019 21.565

123.201 87.588

0 0
603.932 660.207
-13.786 -5.892
44.916 50.683
545.230 603.632

Contraloria Municipal de Tunja-codigo postal 150001180 - Sede Principal: Carrera 10 No. 15-76
Pagina Web: www.contralzriatunja.gov.co Correo-efectrénico: info@contraloriatunja.g=v.co
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TOTAL ACTIVO 668.431 691.220 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 668.431 691.220
CUENTAS DE ORDEN 0 0 CUENTAS DE ORDEN
Deudoras de Control 0 0 Acreedoras de Control 5 170.682 06.742
Deudoras por el contrario 0 o

WILLIAM J ALEZ LIZARAZO
Contralor Municipal ‘

DIANA ALEE%NDRA RODRIGUEZ BACCA

Jefe Oficina Administrativa

Acreedoras de Control por contra -170.682 -96.742

Contador Publico
TP 152238-T

Contraloria Municipal de Tunja-codigo postal 150001180 - Sede Principal: Carrera 10 No. 15-76
Pagina Web: www.contraloriatunja.gov.co Correo electrZnico: info@contraloriatunja.gov.co
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CONTRALORIA MUNICIPAL DE TUNJA
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO
POR LOS ANOS
(Cifras en miles de pesos)

~ ANO 2016 ANO 2015

INGRESOS OPERACIONALES :

Transferencias Nota 6 1.544.640 1.446.699
Otras Transferencias 1.544 640 . 1.446.699
TOTAL INGRESOS 1.544.640 1.446.699
GASTOS OPERACIONALES

Administracion Nota 7 1.558.380 1.452.580
Sueldos y Salarios - 1.249.977 1.1563.530
Contribuciones Efectivas 198.854 - 190.002
_Aportes sobre la Némina 41.652 43.917
Gastos Generales - 48527 65.131
Impuestos coniribuciones 19.370 0
OTROS GASTOS 46 11
Gastos Financieros 46 11
TOTAL GASTOS 1.558.426 1.452.591
TOTAL INGRESOS - EGRESOS -13.786 -5.892

V&

DIANA ALEXANDRA RODRIGUEZ BACCA
Jefe Oficina Administrativa

Tesorero Gégneral

Pagina Web: www.contraloriatunja.gov.co Correo electrénico: info@contraloriatunja.gov.co
Teléfono y Fax:098-7441843

t Contraloria Municipal de Tunja-codigo postal 150001180 - Sede Principal: Carrera 10 No. 15-76




